
UCHWAŁA NR 460/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 8118/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

14 marca 2024 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury fizycznej w roku 2024. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 566), art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 571 ze zm.), uchwały nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27 listopada 2023 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 10625) oraz 

uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 8118/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 marca 2024 

roku § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „w załączniku nr 1 zamieszcza się wykaz 

podmiotów, których oferty zostały zakwalifikowane do realizacji zadań wskazanych w ust. 1 

i którym  udziela się dotacji w łącznej kwocie 991 130,00 zł,”. 

§ 2 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 8118/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

14 marca 2024 roku pn. „Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, 

w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane do realizacji w wyniku otwartego konkursu ofert, 

w formie wspierania”, wykreśla się zadanie publiczne pod pozycją nr 48. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznaniu, 

3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu. 

 



                                                                          § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 460/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w uchwale nr 8118/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 oraz w załączniku 

nr 1 pn. „Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, w dziedzinie kultury 

fizycznej, wybrane do realizacji w wyniku otwartego konkursu ofert, w formie wspierania”, 

polegających na: 

1) wykreśleniu zadania publicznego pod pozycją nr 48 pod tytułem: „Festiwal Biegowy – 

Złota Góra 2024” zleconego do realizacji Fundacji im. dr Erazma Pietrygi z uwagi na 

rezygnację z organizacji zawodów,  

2) zmniejszeniu łącznej kwoty dotacji wynikającej z wykreślenia zadania publicznego, 

o którym mowa w pkt 1) uzasadnienia z ww. uchwały. 

 


